Cathedralis, de Choriflarum, deque Ludimagiftri (pro Piteris Choriftis k^Y^W
injtruendis) Prafentatione. Maehter

'

C^\ ' IX

CONCORDATUM eft, inter Capitulum Lincolnienfem, ex parte rum .

una, et Prseeentorem ejufdem Ecclefias, ex altera, g)uodPr<ecen- L/^V"NJ
tor habebit prsefentare unum Padagogum idoneum, pro Pueris Choriftis, *>ri5**lt*^

no.

OOTNJin Cantu et in Grammatica inftruendis
;

qui, per eos examinatus, ad

Prasfentationem ipfius Praxentoris erit admilTus. Prafentabit infuper Rcgiji!Unc

.

Prsecentor, Capitulo Lincolnienfi, omnes Pueros in Choriftas recipien- Gy»*>cUMem.

dos -

y
qui, per Capitulum, erint examinati, et per ipfum Capitulum,

fi inveniantur habiles, ad Prasfentationem dicti Prazcentoris admitten-

tur : Refervata Nobis, et Succeflbribus noftris Epifcopis Lincolnienfi*

bus, facultate, pra:miffa declarandi et interpretandi (fi opus fuerit) in

futurum. ABum coram Epifcopo, in Palatio fuo Lincolnien fi, decimo
quarto Calendas Januarii, anno Domini millefimo trecentefimo quin-

quagefimo primo. Prafentibus Dominis Antonio de Goldesbery, &c. *35 1 '

CCLXXXVII. Admiffio Magiftri 'Pueronm, Chorijlarum Ecclefia Choriflce.

Cathedralis. KXX
jv/] '1(7] {rf*i*

IE Jovis, in Fefto Sancli Martini Epifcopi in Hyeme, unde- Chorifta-
cimo (videlicet) die menfis Novembris, anno Domini millefimo rum.

iexcentefimo decimo nono, Venerabiles viri magifter Georgius Meriton, C/"y\J
iacrx Theologia? Profeffbr, Decanus Ecclefix Cathedralis et Metropoli- ^Z^^\
ticx Beati Petri Eboracenfis, Phineas Hodfbn, &c. capitulariter con- k!cbMtJn\
gregati et Capitulum facientes, in prafentia Succentoris Vicariorum Cur

\

Dekgat.

Choralium di£te Ecclefia?
;

et caterorum Vicariorum ejufdem, nomina- sfs^gltoT'
verunt, aftignaverunt, conftituerunt, et deputirunt, Johannem Nor- contra Decan.

wood, in Muficis expertum, in Magiftrum Puerorum, five Choriftario-
e

?^f
plt

l

Eior '

rum, dicte Ecclefiae Cathedralis et Metropoliticx Beati Petri Eboracen-
fis, Habendum et tenendum hujufmodi Officium eidem Johanni Nor-
.wood, una cum omnibus et fingulis Vadiis, Feodis, Juribus, Proficuis,

Commoditatibus et Emolumentis, dicto Officio fpe&antibus et perti-

nentibus
;
quamdiu

y
in eodem Officio, fe laudabiliter et honefte geife-

ni\ etnon a.titer
y neque alio modo. 161 p<

D

CLXXXVIII. Exptljio
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Gfcrfjfe CCLXXXVIII. Expulfio Magiftri Choriftarum Ecclefia Cathedra-

^^jT^ foy obi)elicla per eum perpetrata.

Choiifta- "I^A^ J 0VIS»
quarto (videlicet) die menfis Februarii, anno Do-